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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
012306 GRITE I-ITINERÁRIO I-TRANSP.ESCOLAR TER-TET.TERCEIRIZADO.TOMÉ-AÇU/QUATRO BOCAS

64.000,000 4,550 291.200,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME
64.000,000 5,500 352.000,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
64.000,000 5,250 336.000,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS

Valores médios : 326.400,005,100
012308 GRITE II-ITINERÁRIO II-TET-TERCEIRIZADO - PA NORTE 187.600,000 4,550 853.580,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME

187.600,000 5,500 1.031.800,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
187.600,000 5,250 984.900,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS
Valores médios : 956.760,005,100

012310 GRITE III-ITINERÁRIO III-TRANSP.ESCOLAR TERRESTRE-TET-TERCEIRIZADO.PA SUL
238.600,000 4,550 1.085.630,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME
238.600,000 5,500 1.312.300,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
238.600,000 5,250 1.252.650,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS
Valores médios : 1.216.860,005,100

012311 GRITE IV-ITINERÁRIO IV-TRANSP.ESC.TERRESTRE-TET-TERC.CALHA DO RIO MIRIQUITA
478.000,000 4,550 2.174.900,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME
478.000,000 5,500 2.629.000,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
478.000,000 5,250 2.509.500,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS
Valores médios : 2.437.800,005,100

012312 GRITE V-ITINERÁRIO V-TRANSP.ESCOLAR TERRESTRE-TET-TERC.GRANDE CANINDÉ 123.400,000 4,550 561.470,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME
123.400,000 5,500 678.700,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
123.400,000 5,250 647.850,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS
Valores médios : 629.340,005,100

012313 GRITE VI-ITINERÁRIO VI-TRANSP.ESCOLAR TERRESTRE-TET-TERC.GRANDE CUXIÚ
378.800,000 4,550 1.723.540,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME
378.800,000 5,500 2.083.400,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
378.800,000 5,250 1.988.700,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS
Valores médios : 1.931.880,005,100

012314 GRITE VII-ITINERÁRIO VII-TRANSP.ESC.TERRESTRE-TET-TERC. ALDEIAS 9.600,000 4,550 43.680,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME
9.600,000 5,500 52.800,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
9.600,000 5,250 50.400,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS

Valores médios : 48.960,005,100
012305 GRITE VIII-ITINERÁRIO VIII-TRANSPORTE ESCOLAR FLUVIAL- TEF- TERCEIRIZADO

33.200,000 4,550 151.060,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME
33.200,000 5,500 182.600,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
33.200,000 5,250 174.300,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS

Valores médios : 169.320,005,100
027266 GRITE IX- ITINERÁRIO IX-TRANSPORTE ESCOLAR FLUVIAL- TEF-TERCEIRIZADO - ENS.MÉDI

8.000,000 4,550 36.400,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME
8.000,000 5,500 44.000,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
8.000,000 5,250 42.000,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS

Valores médios : 40.800,005,100
027267 GRITE X: ITINERÁRIO X- TRANSP.ESC.TERRESTRE-TET-TERC. ENS.MÉDIO

715.200,000 4,550 3.254.160,00CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME
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Código
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715.200,000 5,500 3.933.600,00J.W. DA SILVA LOCACAO E SERVICOS EIRELI
715.200,000 5,250 3.754.800,00T. DOS REIS RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS
Valores médios : 3.647.520,005,100
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
CONSTRUTORA J. NEY LTDA - ME

012306 GRITE I-ITINERÁRIO I-TRANSP.ESCOLAR TER-TET.TERCEIRIZADO.TOMÉ-AÇU/QUATRO BOCAS 64.000,000 4,550 291.200,00
012308 GRITE II-ITINERÁRIO II-TET-TERCEIRIZADO - PA NORTE 187.600,000 4,550 853.580,00
012310 GRITE III-ITINERÁRIO III-TRANSP.ESCOLAR TERRESTRE-TET-TERCEIRIZADO.PA SUL 238.600,000 4,550 1.085.630,00
012311 GRITE IV-ITINERÁRIO IV-TRANSP.ESC.TERRESTRE-TET-TERC.CALHA DO RIO MIRIQUITA 478.000,000 4,550 2.174.900,00
012312 GRITE V-ITINERÁRIO V-TRANSP.ESCOLAR TERRESTRE-TET-TERC.GRANDE CANINDÉ 123.400,000 4,550 561.470,00
012313 GRITE VI-ITINERÁRIO VI-TRANSP.ESCOLAR TERRESTRE-TET-TERC.GRANDE CUXIÚ 378.800,000 4,550 1.723.540,00
012314 GRITE VII-ITINERÁRIO VII-TRANSP.ESC.TERRESTRE-TET-TERC. ALDEIAS 9.600,000 4,550 43.680,00
012305 GRITE VIII-ITINERÁRIO VIII-TRANSPORTE ESCOLAR FLUVIAL- TEF- TERCEIRIZADO 33.200,000 4,550 151.060,00
027266 GRITE IX- ITINERÁRIO IX-TRANSPORTE ESCOLAR FLUVIAL- TEF-TERCEIRIZADO - ENS.MÉDI 8.000,000 4,550 36.400,00
027267 GRITE X: ITINERÁRIO X- TRANSP.ESC.TERRESTRE-TET-TERC. ENS.MÉDIO 715.200,000 4,550 3.254.160,00

Total do(s) item(ns) : 10.175.620,00
Total geral : 10.175.620,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
012306 GRITE I-ITINERÁRIO I-TRANSP.ESCOLAR TER-TET.TERCEIRIZADO.TOMÉ-AÇU/QUATRO BOCAS 64.000,0000 5,100 326.400,00
012308 GRITE II-ITINERÁRIO II-TET-TERCEIRIZADO - PA NORTE 187.600,0000 5,100 956.760,00
012310 GRITE III-ITINERÁRIO III-TRANSP.ESCOLAR TERRESTRE-TET-TERCEIRIZADO.PA SUL 238.600,0000 5,100 1.216.860,00
012311 GRITE IV-ITINERÁRIO IV-TRANSP.ESC.TERRESTRE-TET-TERC.CALHA DO RIO MIRIQUITA 478.000,0000 5,100 2.437.800,00
012312 GRITE V-ITINERÁRIO V-TRANSP.ESCOLAR TERRESTRE-TET-TERC.GRANDE CANINDÉ 123.400,0000 5,100 629.340,00
012313 GRITE VI-ITINERÁRIO VI-TRANSP.ESCOLAR TERRESTRE-TET-TERC.GRANDE CUXIÚ 378.800,0000 5,100 1.931.880,00
012314 GRITE VII-ITINERÁRIO VII-TRANSP.ESC.TERRESTRE-TET-TERC. ALDEIAS 9.600,0000 5,100 48.960,00
012305 GRITE VIII-ITINERÁRIO VIII-TRANSPORTE ESCOLAR FLUVIAL- TEF- TERCEIRIZADO 33.200,0000 5,100 169.320,00
027266 GRITE IX- ITINERÁRIO IX-TRANSPORTE ESCOLAR FLUVIAL- TEF-TERCEIRIZADO - ENS.MÉDI 8.000,0000 5,100 40.800,00
027267 GRITE X: ITINERÁRIO X- TRANSP.ESC.TERRESTRE-TET-TERC. ENS.MÉDIO 715.200,0000 5,100 3.647.520,00

Total  : 11.405.640,00

rpt12


		2018-07-11T18:33:03-0300
	MARTA HELENA GIVONI ALVES:23278501268




